
% J> 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 31. juuli 2003 nr 2733 

Sihtasutusest Tartu Eluasemefond 
tagastatud eluruumide elanikele antava 
laenu piirmäära muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, erastamisest laekuva raha 
kasutamise seaduse § 9 lg 2 pl , Tartu Linnavolikogu 25. juuni 1998. a määruse nr 54 "Tagastatud 
eluruumide elanikele laenude ja toetuste andmise kord" ja Tartu Linnavolikogu 09. oktoobri 1997. 
a määruse nr 26 "Kohaliku omavalitsuse eluasemefondi laekunud raha kasutamise kord", Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada tagastatud eluruumide elanikele antava laenu piirmääraks 300 000 (kolmsada tuhat) 
krooni. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 8. juuli 2002. a korraldus nr 2666 "Sihtasutusest 
Tartu Eluasemefond tagastatud eluruumide elanikele antava laenu piirmäära muutmine". 

3. Korraldus jõustub 01. augustist 2003. a. 

( 3 ^ ($&WT/u^ 
Andrus Ansip 
Linnapea JüfiTVIölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 14.01.13 


